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[image: ]EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CEHEGÍN
LOPEZ CHICHERI,5 - TEL.968740400 - 30430 MURCIA
Empresa:
POLITICOS Y P CONFIANZA
Dependencia:
ALTO CARGO NO FUNCIONARIO
Domicilio
LOPEZ CHICHERI,5
CIF:
P3001700H
Nº Inscrip. Seg.



01 al 30 de Septiembre-2024	
Días	30

Trabajador
F. ingreso Entidad
F. cálculo Antigüedad Categoría
Puesto de trabajo Centro de trabajo Nº afiliación
DNI:
1645 ZAFRA CORBALÁN JOSÉ ANTONIO

15/06/2019


15/06/2019


CONCEJAL

CONCEJAL


ALTO CARGO NO FUNC-






Grupo
1	
CNAE/Ocupación
8411 ADMINISTRACIÓN 
Contrato
1	


CÓDIGO	CONCEPTO	UNIDADES	IMPORTE	RETRIBUCIONES DEDUCCIONES

	
001 001 053
001 150
001 151
001 152
	
SUELDO BASE 2.TENIENTE ALCALDE SEG SOCIAL CONT COMUNES
SEG SOCIAL CONT PROFESIONALES
I.R.P.F.
	
1,00
4,82%
1,70%
16,94%
	
2.557,14
143,80
50,71
433,18
	
2.557,14
	

143,80
50,71
433,18

	Retribuciones
Prorrata Extras Total
	2.557,14
	
	
	2.557,14
	627,69

	
	426,19
2.983,33
	
	
	
	

	
	
	
	


COT/DEDUC. TRABAJADOR	BASE	%	IMPORTE1.929,45 €
A percibir Euros:
Cont. comunes Cot. adicional Cont. excluidas Bonif. Cont. comu. Desemp./F.Prof.
IRPF
H.extras F.mayor Otras Horas extras





2.983,33
2.983,33
143,80
4,82%
0,00%
0,00%
143,80




0,00




0,00
0,00







2.983,33
1,70%
50,71


2.557,14
16,94%
433,18


0,00
0,00%
0,00


0,00
0,00%
0,00

COTIZACIÓN EMPRESA	BASE
%
IMPORTE
Cont. comunes Cot. adicional Cont. excluidas Bonif. Cont. comu. Desemp./F.Prof.
AT y EP
Bonif. AT y EP
H.extras F.mayor Otras Horas extras
2.983,33
2.983,33
721,37
24,18%
0,00%
0,00%
721,37




0,00
0,00




0,00


2.983,33
2.983,33
7,30%
1,65%
217,78




49,22




€


€

€


€

€





[bookmark: IRPF (4)]Firma y sello empresa	Firma trabajador
ZAFRA CORBALÁN JOSÉ ANTONIO
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